

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
<b>Crostini din inima Transilvaniei</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>brânză</b> Raclette <b>39.84%</b> (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), <b>pâine</b> toast, <b>39.84%</b> ( <b>făină albă de grâu</b> , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: <b>făină albă de grâu</b> , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, maia din grâu, conservant: propionat de calciu), salată frisse, ulei extravirgin de măsline, boia afumată (paprika), busuioc proaspăt, piper verde boabe, microplante, piper roșu boabe, sare neagră	250 g	1357	325	19.3	9.7	24.0	2.4	2.1	12.8	2.5	x					x									
<b>Tartar de vită</b>  <b>Ingrediente:</b> mușchi de vită 53.08%, <b>ou</b> de prepeliță, ulei extravirgin de măsline, <b>mustar</b> fin ( <b>mustar</b> boabe 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), <b>unt</b> , chives verde, capere, sos worcester (oțet din alcool, melasă, oțet de <b>malt din orz</b> , apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, <b>hamsii</b> , usturoi, arome, condimente), sos tabasco (ardei iute roșu 19%, oțet din vin, sare), sare fină, sare neagră, piper roșu boabe, microplante, piper negru măcinat	280 g	1076	259	20.3	7.0	2.0	0.8	0.5	16.8	2.6	x		x	x			x			x					

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)**  
**ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
<b>Tartar de somon</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>somon</b> 41.04% (file de somon 97%, sare), <b>smântână</b> , castraveți, ulei extravirgin de măsline, ceapă roșie, avocado, <b>unt</b> , mix salată (salată lollo rosa 25%, salată lollo bionda 25%, salată frisse 25%, rucola, valeriană), chives verde, sare fină, microplante , piper roșu boabe, sare neagră	300 g	990	239	21.1	7.3	3.0	1.2	1.1	8.7	2.7				x			x								
<b>Mix tapas</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>pâine</b> baghetă albă 28.78% ( <b>faină albă de grâu</b> , maia ( <b>faină albă de grâu</b> , apă), apă, drojdie, sare), cremă de <b>brânză</b> Philadelphia ( <b>lapte</b> integral, <b>smântână</b> , permeat de <b>zer</b> , sare, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, acidifiant: acid citric, culturi lactice), pastă măsline (măsline negre 42,33%, ulei extravirgin de măsline 32,93%, măsline kalamata, oregano, piper negru măcinat, usturoi), ulei extravirgin de măsline, file de <b>ansoa</b> (ulei vegetal de floarea soarelui 50%, <b>ansoa</b> , sare), ardei copt capia în oțet, avocado, microplante, piper roșu boabe, sare neagră, chives verde, oregano	200 g	1324	319	26.0	5.3	15.7	1.4	2.1	4.7	3.0	x			x			x								

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
<b>Fritto Misto</b>  <b>Ingrediente:</b> <b>calamari</b> , ulei de floarea soarelui, sos tartar [maioneză 54,54% (ulei de floarea soarelui 75,83%, <b>muștar</b> fin (boabe de <b>muștar</b> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), <b>ouă</b> , lămâie, sare fină), castraveci în oțet 25,91%, capere în oțet, sare fină, chives verde, piper negru măcinat], mix salată (salată lollo rosa 25%, salată lollo bionda 25%, salată frisse 25%, rucola, valeriană), <b>creveti</b> (din produs congelat), morcovi, zucchini, <b>făină de grâu</b> , cartofii proaspeți, lămâie, sare fină, piper roșu boabe, microplante	350 g	976	235	18.2	2.0	10.2	1.1	1.3	6.9	1.7	x	x	x						x					x
<b>Foie gras</b>  <b>Ingrediente:</b> coș pâine 41.28% (pâine albă cu maia 33,33% ( <b>făină albă de grâu</b> , <b>făină integrală de grâu</b> , maia ( <b>făină albă de grâu</b> , apă), sare, apă), pâine multicerale 33,33% ( <b>făină albă de grâu</b> , <b>făină integrală de grâu</b> , <b>făină de grâu durum</b> , <b>făină de grâu spelta</b> , <b>făină de seacă</b> , maia ( <b>făină albă de grâu</b> , apă), sare, <b>malt din orz</b> , apă), pâine cu mix de semințe 33,33% ( <b>făină albă de grâu</b> , <b>făină integrală de grâu</b> , maia ( <b>făină albă de grâu</b> ), sare, apă, <b>malt din orz</b> , mix de semințe coapte (in, <b>susan</b> , floarea soarelui, dovleac)), terină foie gras rață 36.70% (ficat de rață 87,72%,	200 g	801	190	8.2	1.3	79.6	16.8	9.6	24.3	9.1	x									x				

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
coniac, sare fină, piper negru măcinat, coriandru măcinat, nucșoară), chutney de ceapă roșie (ceapă roșie 35,21%, zahăr alb 30,18%, vin roșu 16,10%, sare fină, ulei extravirgin de măsline, oțet balsamic, piper negru măcinat, anason stelat), sare neagră, piper roșu boabe, microplante																									
<b>Platou brânzeturii</b> <b>Ingrediente:</b> <b>brânză</b> maturată, cu diferite adaosuri ( <b>lapte de vacă</b> crud, culturi lactice, cheag, diferite adaosuri în proporții variate (chilli și ciocolată, busuioc, cărbune, chimen, ierburi secuiești, ierburi de Provence, lavandă, leurdă, <b>nucă</b> , piper verde, rozmarin, vin roșu, curcuma), sare); <b>brânză</b> de burduf din <b>lapte de capră</b> ( <b>lapte de capră</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi, sare de mare); <b>brânză</b> cu arpagic, din <b>lapte de capră</b> ( <b>lapte de capră</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); <b>brânză</b> cu arpagic din <b>lapte de vacă</b> ( <b>lapte de vacă</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); miez de <b>nucă</b> , merișoare deshidratate, caise deshidratate	250 g 400 g	1497	361	28.0	14.4	5.4	4.3	1.2	21.2	0.6						x	x								

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
<b>Platou charcuterie</b>  <b>Ingrediente:</b> șuncă bresaola (pulpă bovină fără os, sare, sirop de glucoză, zahăr, aromă, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfat, extract de ierburi aromatice, ierburi aromatice <b>muștar</b> ), condiment, cultură maturare, conservant: nitrit de sodiu), cârnăciori crud uscați (pulpă de porc fără os, slănină, de porc, pulpă de bovină, sare, proteine vegetale (conține <b>soia</b> ), condimente, extract de condiment, dextroză, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmin, culturi de maturare, conservanți: nitrit de sodiu), salam crud uscat (diferite combinații: bănățean / unguresc / Fermier) (carne de porc, carne de vită, slănină, <b>proteină vegetală de soia</b> , sare, condimente naturale, zaharoză, dextroză, acidifiant: glucono-delta-lactonă; potențiator de aromă: glutamat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, acid citric; conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin, extract de paprika); șuncă de Pădurea Neagră (pulpă de porc, sare iodată, condimente, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu; fum de brad); ceafă crud uscată (ceafă de porc, sare, condimente naturale: piper, ienibahar, dafin, chimen, coriandru, <b>muștar</b> ; zaharuri: dextroză; antioxidant: ascorbat de sodiu, acid citric; cultură starter, conservant:	250 g 400 g	937	226	17.2	4.5	4.0	1.3	0.5	13.4	2.0						x				x					

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
nitrit de sodiu, acid citric); castraveți murați, ceapă în oțet, măsline verzi, măsline kalamata, măsline negre, ulei extravirgin de măsline, usturoi																									
<b>Platou charcuterie și brânzeturi</b> <b>Ingrediente:</b> șuncă bresaola (pulpă bovină fără os, sare, sirop de glucoză, zahăr, aromă, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfati, extract de ierburi aromatice, ierburi aromatice ( <b>muștar</b> ), condiment, cultură maturare, conservant: nitrit de sodiu), cârnăciori crud uscați (pulpă de porc fără os, slănină, de porc, pulpă de bovină, sare, proteine vegetale (conține <b>soia</b> ), condimente, extract de condiment, dextroză, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmin, culturi de maturare, conservanți: nitrit de sodiu), salam crud uscat (diferite combinații: bănățean / unguresc / Fermier) (carne de porc, carne de vită, slănină, <b>proteină vegetală de soia</b> , sare, condimente naturale, zaharoză, dextroză, acidifiant: glucono-delta-lactonă; potențiator de aroma: glutamat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, acid citric; conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin, extract de paprika); șuncă Pădurea Neagră (pulpa de porc, sare iodată, condimente, dextroza, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu; fum de brad); ceafă crud	250 g 400 g	1083	261	19.4	9.7	4.8	2.0	0.3	16.5	1.3					x	x	x		x						

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)  
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g								ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
uscată (ceafa de porc, sare, condimente naturale: piper, ienibahar, dafin, chimen, coriandru, <b>muștar</b> ; zaharuri: dextroză; antioxidant: ascorbat de sodiu, acid citric; cultură starter, conservant: nitrit de sodiu, acid citric); castraveți murați, ceapă în oțet, măsline verzi, măsline kalamata, măsline negre, ulei extravirgin de măsline, usturoi; <b>brânză</b> maturată, cu diferite adaosuri ( <b>lapte de vacă</b> crud, culturi lactice, cheag, diferite adaosuri în proporții variate (chilli și ciocolată, busuioc, cărbune, chimen, ierburi secuiesti, ierburi de Provence, lavandă, leurdă, <b>nucă</b> , piper verde, rozmarin, vin roșu, curcuma), sare); <b>brânză</b> de burduf din <b>lapte de capră</b> ( <b>lapte de capră</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi, sare de mare); <b>brânză</b> cu arpagic, din <b>lapte de capră</b> ( <b>lapte de capră</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); <b>brânză</b> cu arpagic din <b>lapte de vacă</b> ( <b>lapte de vacă</b> pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare)																								

**Notă:** Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.